

Consultas Realizadas

Licitación 463660 - ADQUISICIÓN DE LIBROS ELECTRÓNICOS

Consulta 1 - Títulos descatalogados

Consulta	Fecha de Consulta	20-06-2025
Algunos títulos de McGraw Hill que se solicitan están descatalogados. Casos: ítems 61, 63, 64, y 69. ¿Se aceptarán sustitutos en esos casos?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-07-2025
La Convocante ha emitido la Adenda N° 01.		

Consulta 2 - Títulos agotados

Consulta	Fecha de Consulta	23-06-2025
Al hacer la consulta a los proveedores extranjeros, que son los que tienen la plataforma para implementar los libros electrónicos, encontramos varios libros agotados en cada lote, y sabemos que cuando la adjudicación es por lote se debe presupuestar la totalidad de lo solicitado para que sea evaluado el precio total. y sería incoherente poner precio a un texto que no se puede surtir en caso de ser adjudicados. Como procedemos en estos casos?????		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-07-2025
La Convocante ha emitido la Adenda N° 01.		